
UCHWAŁA NR 95/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości zbudowanej przy ul. Łąkowej w Sejnach – działka 
nr 1584/17 o pow. 0,0326 ha będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 25b i art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U.  z 2015 r. poz. 1774, 1777 ze zm.. )  - Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Sejneńskiego wyraża zgodę na użyczenie na okres 20 lat części nieruchomości 
zabudowanej przy ul. Łąkowej w Sejnach – działka nr 1584/17 o pow. 0,0326 ha , tj. sali o powierzchni 37,6 m² z 
aneksem kuchennym, toaletą oraz oddzielnym wejściem, będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Sejnach.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 jest zaznaczona na załączniku do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 86206BF4-0E41-483D-B979-DFB52FDFE466. Uchwalony Strona 1




